裝

訂

線

教育部　函
地址：臺北市中山南路5號
傳真：02-23976778
聯絡人：盧雲賓
聯絡電話：(02)2356-5570

受文者：國立高雄第一科技大學
發文日期：中華民國95年5月10日

發文字號：台文(一)字第0950069908號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：大學夥伴關係宣導資料（ERASMUS%20MUNDUS.DOC，共1個電子檔案）

主旨：檢送「Erasmus Mundus 歐盟碩士課程及獎助金計畫Ⅲ：大

學夥伴關係」資料乙份供參用，請　查照。

說明：

一、依據歐洲經貿辦事處本（95）年5月9日拜會本部會談辦理

。

二、拓展對歐洲文教交流為本部施政重點，本案係本部與歐洲

經貿辦事處合作重要項目，請各校積極推動與Erasmus

Mundus 各學科主辦大學建立夥伴關係以參與本計畫，如

需相關必要之協助及媒合可逕聯繫我國駐歐洲地區駐外館

處及本部駐歐洲各文化組，並請副知本部。

三、有關本案進一步資訊，請逕洽該處，其聯絡方式為：

　電話:（02）2715-0365

　傳真:（02）2715-0006

　電子郵件：admin-taiwan@ec.europa.eu。

正本：公私立大學校院及技職校院

副本：歐洲經貿辦事處、外交部、駐法國臺北代表處文化組、駐比利時代表處文化組

、駐德國臺北代表處文化組、駐英國臺北代表處文化組、駐奧地利臺北經濟文

化辦事處文化組、本部高教司、技職司、國際文教處
電子公文
交 換 章
95/05/10
17:05:18

第一頁 共一頁

檔　　號：
保存年限：

	國立高雄第一科技大學